Estado de São Paulo
GABINETE DO PREFEITO

Av. Capo Manoel de Oliveira Carvalho, n" 51 - IbiúnalSP -Cep - 18150.000
Fone: (15) 3248.9900 - 3248.1833

www.ibiúna.sp.gov.br e-mail-gabinete@ibiuna.sp.gov.br

OFICIO GP N° 121/2020.
Meg. (PA. 13460/2020) Ibiúna, 02 de Outubro de 2020.

A Sua Excelência Senhor
Paulo César Dias de Moraes
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibiúna.
Rua Maurício Barbosa Tavares Elias, 314
Cep - 18150.000 IbiúnalSP

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 056/2020.

Senhor Presidente

- Leia se em S8Sslo
lbillna, ~D:!-O

p ""

Em atenção à solicitação feita através do Oficio GPC n° 181/2020,
datado de 23 de Setembro de 2020, que encaminhou o Requerimento n" 056/2020, do
Nobre Vereador Armelino Moreira Junior, informo a Vossa Excelência que segue
anexa cópia do parecer expedido pelo Departamento de Finanças.

Ao ensejo, apresento a>Vossa Excelência, extensivamente a seus pares,
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JOÃO BENEDICTO DE MELLO NETO
Prefeito Municipal

,

CÂMARA~UNICIPALDA~STÂNCIA Ag,
TURISTICA DE IBIUNA

"Vereador Rubens Xavier de Lima"
Estado de 810 Paulo

[, i~R'~O'" \ ( t\ r'~l" .. ··'l f"'" 'J .""'j~ ~r ..
_:,W,AA MuNIC!PAL DA S~TÀNCL

TURíSTICA DE 18101<"

REQUERIMENTO N° 56/2C20 ~~.:~-~~~

Requeiro à mesa, dispensadas as formalidades
regimentais, seja o presente encaminhado ao CHEFE DO EXECUTIVO
MUNICIPAL, para que o mesmo após consulta ao setor competente envie a
esta Casa de Leis, informações referentes ao atraso no repasse dos valores
devidos á empresa ESF, prestadora de serviço na área da saúde, do
nosso municipio.

1. Qual justificativa para tal atraso?
2. Quando será normalizado o pagamento?

JUSTIFICATIVA:

o presente requerimento tem fundamento legal o
artigo 152, inciso V, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Ibiúna que
prevê a possibilidade de solicitação de informações a entidades públicas e
particulares .Além disso .o atraso resulta na falta de pagamento dos
funcionários gerando diversos transtornos.

SALA DAS SESSÕES,VEREADORRAI+UNDO DE ALMEIDA LIMA, EM 22 DE
SETEMBRODE 2020

,
j

ARMELfN'rrN~:é'm[A.jJUUNNiliõoR
VERE DOR

Rua Mauricio Barbosa Tavares Elias, 314- 18150-000 -Ibiúna - SP., - Fon!'fFax: (15) 3241-1266
www.ibiuna.sp.leg.br - e-mail: fale@ibjuna.sp.!eg.br

"
.--'""

tJ-o ~~ c-&LÓ''Y) ít?h/,dr,dt foo~
;JY)~ t?1 CA ,

;j;&y d~~4',qo.f fi""!" ff.zr: .~Ld~
4r-Mf~/am%d4l.w#0~/E/K é?T/4' é7d;-~/
U;~~t? a(-%?á/fm/'"t1v4/f'é/l'~.cY-/c?

// ;"

,

..",.."."'~~,eá.owp
Set:retjrio de_1_

/)t7k/~}tJf)

	Page 1
	Titles
	- Leia se em S8Sslo
	lbillna, ~D:!-O
	p ""
	,

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 2
	Titles
	CÂMARA~UNICIPALDA~STÂNCIA Ag,

	Images
	Image 1

	Page 3
	Titles
	tJ-o ~~ c-&LÓ''Y) ít?h/,dr,dt foo~

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4